indicando a modalidade e o tipo de licitação a serem adotados no certame pela

Assessoria Jurídica;

3 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

4 - ao exame e aprovação pelo Assessor Jurídico da minuta indicada no item.

Cujo Valor Total de RS 987.172,87 (Novecentos e oitênta e sete mil cento e setenta e dois reais

e oitenta e sete centavos).

Santa Maria do Oeste/PR, 17 de Outubro de 2023.

OSCAR DELGADO

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SAI{TA IARIA DO OESÍE _ ESÍADO OO PARÂT{Á

cNPJ: 95.ô84.544/0001 -20 e
PARECER JUR1DICO

Em análise aos atos de desencadeamento de

[...]

ENVELOPE N9 2 - PROPOSTA DE PREçOS

DATA: 023

8,5 Não serão ãceitas propostas via fax e cujas condições estejam em desacordo com o
solicitado no edital, bem como propostas apresentadas fora do prazo.

9 - VATOR MAXTMO:

9.1 - Estima-se o valor máximo desta licitação em R$ 987.172,87 (Novecentos e Oitenta e Sete
Mil Cento e Setenta e Dois Reais e Oitenta e Sete Centavos).

10 - DO PROCEDIMENTO

10.1 Na data aprazãde, em sessão, e estando os proponentes licitantês, devidamente
credenciados, serão abertos os Envelopes de Ne 1- DOCUMENTAçÃO, contendo a

documentação relativa à habllitação dos proponentes, a qual será rubricada pela Comissão e

[...]

Os envelopes (de Proposta e Documentação) serão recebidos na Prefeitura Municipal de Santa

Marla do Oeste - Pr, localizada na Rua Jose de França PeÍeira, 10, Centro.

DATA DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS: No dia 10 de Novembro de 2023, às 09:00 horas na

Prefeitura Municipal dê Santa Maria do Oeste.

- vAtoR MÁxlMo GIoBAL: R5 987 .172,87 (Novecentos e Oitenta e Sete Mil Cento e Setenta e

Dois Reais e Oitenta e Sete Centavos).

lnformações: (042) 9 9841-0495

E-mail: pmsmolicitacao@yahoo.com.br

Santa Maria do Oeste - Pr, 19 de Outubro de 2023.

Joana Luciana Silva de Andrade
Presidente da Comissão de Licitação

CNPJ: 95.684.544/0001 -26